

RECEBEMOS DE C J C CONSTRUCOES E DISTRIBUICOES LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000156519 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 21/09/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 5.251,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000156519 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
C J C CONSTRUCOES E DISTRIBUICOES LTDA RUA PROF JOAQUIM XAVIER DE BRITO, 335 - CORDEIRO - CEP:50721-510 - RECIFE - PE TEL: (81)3445-3938			CHAVE DE ACESSO 2622 0907 1833 4500 0177 5500 1000 1565 1916 5190 7189
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIA A PRAZO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220086441462 21/09/2022 18:05:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 032218575	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 07.183.345/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES ME			CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 21/09/2022
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 091			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000
MUNICÍPIO ALTINHO			FONE / FAX (19)9953-6567	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450
					HORA DA SAÍDA 18:03:00

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/10/2022	1.750,33	002	21/10/2022	1.750,33	003	31/10/2022	1.750,34			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.800,05	5.251,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.251,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
166	Volumes			2.025,600		2.025,600	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0260	CHAPA RESID 5MM 2.44 X 1.10 CRFS	68118100	060	5405	PCD	30,00	69,00	2.070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0268	CUMEEIRA UNIV 1.10 TOD	68118200	060	5405	UND	6,00	53,50	321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0255	CHAPA FIBROTEX BRASILIT 2.44 X 0.50 4MM	68118100	060	5405	PCD	130,00	22,00	2.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido 22091425 - Pto.Ref: Proximo ao campo mundo	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------